ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.013 DE  

31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 512.641,09   (Quinhentos e Doze Mil, Seiscentos e quarenta e Um Reais e Nove Centavos). 

FONTE = 010  R$ 182.536,17     (Royalties Lei 7.990/89) 
FONTE = 015  R$ 330.104,92     (Royalties) 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.25.00.12.361.4012.2022  – Manutenção do Transporte Escolar Veículos e Outros Equipamentos Automotores